CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE-MT
COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO – Portaria Nº 063/2019

PLENÁRIO LUIZ MENA

Rua das Itaúbas, 72 – Centro
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

ATA Nº. 002

ATA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQÚERITO

CRIADA PELA PORTARIA Nº 063/2019

CPI DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

07/06/2019

Aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, às dez horas e quatro

minutos, reuniram-se nas dependências da Câmara Municipal de Guarantã do Norte,

Estado de Mato Grosso, especificamente no Plenário Luiz Mena, os Vereadores

Nonato Bernardo Duarte, Silvio Dutra da Silva e Vereadora Kátia Brambilla, para

sessão de discussão e votação do cronograma. Por ter quórum regimental, o

Presidente declarou aberta a reunião da CPI da Prestação de Contas. O Vereador

Silvio Dutra efetuou a leitura do texto bíblico. Na sequência o Presidente solicita que

se proceda com a leitura da proposta do cronograma pelo Relator. Lido, passou – se

para a discussão da proposta do cronograma. Após discussão o Presidente declarou

encerrada a discussão e passou – se à votação. Sendo declarada aprovada por

unanimidade, a Proposta apresentada de cronograma. Na sequência declarou

encerrada a Reunião da CPI da Prestação de Contas, às dez horas e sete minutos.

Eu Cleberson Antônio Brandão, Secretário da CPI lavrei a presente ata.

Ver. Nonato Bernardo Duarte

Presidente CPI da Prestação de Contas

Ver. Silvio Dutra da Silva

Relator da CPI da Prestação de Contas

Ver. Kátia Brambilla
Membro da CPI da Prestação de Contas
    Cleberson Antônio Brandão

              Secretário da CPI